
Landesmeisterschaft 2018
10.06.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 10.06.2018 20:47 Uhr Gesamt

1 RD 004200SchV Rickert 939,0 Ringen

1230 Christiansen, Jens 315,0
1229 Beimel, Dirk 310,8
1228 Laukmichel, Dirk 313,2

2 RZ 011407SchV Linau III 936,2 Ringen

1847 Gransow, Liane 309,7
1845 Leise, Anja 313,6
1843 Stamer, Silke 312,9

3 OD 012426SchV Klein Wesenberg I 935,4 Ringen

1945 Krause, Ute 308,7
1944 Martens, Marina 314,6
1943 Schramm, Andreas 312,1

4 RD 004199SchV Revensdorf 934,9 Ringen

1225 Sick, Kirsten 313,9
1226 Fischer, Hartmut 308,7
1216 Sick, Astrid 312,3

5 SL 003170VfL Eiche Idstedt 934,5 Ringen

1131 Lindahl-Koitzsch, Inge 313,3
1132 Müller, Werner 312,2
1134 Oszfolk, Roland 309,0

6 RD 004210SSC Fockbek 934,5 Ringen

1261 Friedrichs, Brigitte 313,4
1264 Kröger, Gerhard 309,6
1266 Rohwer, Rüdiger 311,5

7 OH 008321SchB Glasau-Sarau M.I. 934,3 Ringen

1553 Siebuhr, Wolfgang 312,3
1547 Perkun, Holger 309,8
1545 Müller, Klaus 312,2



Auflage Luftgewehr Stand: 10.06.2018,20:47 Uhr    Seite: 2 1.11.70

8 OH 008324SchV Malente M.I. 933,3 Ringen

1588 Schmidt, Dirk 310,5
1571 Preuß, Dirk-Olaf 314,8
1572 Pirsig, Dieter 308,0

9 OH 008324SchV Malente M.III. 933,0 Ringen

1584 Preuß, Brigitte 316,1
1585 Langenfeld, Heidi 308,0
1586 Hirsch, Karin 308,9

10 IZ 014481Lola Sportschützen M.I. 929,8 Ringen

2159 Löffler, André 310,5
2158 Hollm, Gerd 312,5
2157 Grasfeder, Jens 306,8

11 SE 009374SchG Goldener Hahn I 928,7 Ringen

1722 Kirchner, Silke 313,7
1721 Detlef, Anke 307,1
1720 Oeck, Gabriele 307,9

12 PL 007271Schellhorner Gilde I 927,1 Ringen

1392 Bumann, Klaus-Dieter 311,8
1394 Harder, Axel 303,5
1395 Harder, Marina 311,8

13 NF 016580TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 926,0 Ringen

2282 Koester, Erich 308,0
2283 Pauls, Willi 310,6
2285 Ingwersen, Bernd Uwe 307,4

14 RZ 011407SchV Linau I 924,4 Ringen

1856 Fülle, Reiner 305,6
1855 Wodrich, Guido 311,4
1852 Wodrich, Günter 307,4

15 OD 012364Sülfelder SchG II 923,6 Ringen

1880 Brunckhorst, Bärbel 311,4
1873 Hahn, Regina 306,8
1874 Spahr, Ellen 305,4

16 OD 012364Sülfelder SchG I 922,8 Ringen

1872 Ramcke, Reinhard 305,4
1882 Schubert, Rüdiger 307,7
1881 Spahr, Norbert 309,7
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17 OH 008323SchV 64 Großenbrode M.I. 921,4 Ringen

1557 Haselhorst, Reiner 309,4
1555 Salomon, Iris 303,8
1566 Schächinger, Gaby 308,2

18 OH 008324SchV Malente M.II. 920,3 Ringen

1582 Walter, Werner 309,0
1579 Langenfeld, Wolfgang 310,3
1580 Hamdorf, Bernd 301,0

19 KI 005257SchV Hubertus Kiel 920,1 Ringen

1346 Früchting, Heiko 306,0
1345 Machol, Horst 310,8
1352 Rönnau, Silvia 303,3

20 RZ 011407SchV Linau II 918,3 Ringen

1851 Ahrens, Ralf 304,6
1850 Mangold, Gerald 306,1
1848 Schröder, Wilfried 307,6

21 OD 012426SchV Klein Wesenberg II 916,0 Ringen

1942 Krause, Wilfried 311,1
1941 Martens, Matthias 305,2
1940 Simonsen, Hans-Hermann 299,7

22 SL 003161SchGruppe im SV Hollingstedt 915,9 Ringen

1092 Buchholz, Heinz 306,6
1091 Hoffmann, Reinhard 304,0
1093 Krüger, Bruno 305,3

23 PI 013447Pinneberger BSchV 915,6 Ringen

2027 Burchard, Thor-Einar 305,6
2028 Dusza, Klaus-Dieter 305,8
2022 Elsen, Gerhardus 304,2

24 IZ 014476MSC Siethwende M.I. 915,6 Ringen

2134 Hadynski, Hans-Jürgen 308,4
2135 Buchholz, Wiebke 303,6
2141 Buchholz, Kai-Uwe 303,6

25 SL 003127SchV Tarp I 912,7 Ringen

1034 Sommer, Wolfgang 311,4
1035 Treptow, Wolfgang 299,0
1036 Zell, Oswald 302,3
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26 PL 007278SchV GS Ruhwinkel 911,4 Ringen

1419 Jerzembek, Dieter 310,2
1421 Münkel, Bernd 296,0
1418 Schlüter, Joachim 305,2

27 SL 003146Schgruppe im SV Ellingstedt I 911,2 Ringen

1046 Gottburg-Emcke, Heidi 310,0
1047 Oehlert, Jutta 295,5
1048 Plähn, Heinke 305,7

28 SL 003159SpSch Süderstapel 911,1 Ringen

1090 Carl, Hans-Werner 310,2
1088 Mürmann, Waltraud 303,5
2291 Jahn, Arne 297,4

29 NF 016570SpSch TSV Emmelsbüll 910,9 Ringen

2274 Petersen, Wiebke 305,5
2275 Möller, Sven 298,9
2276 Hansen, Karl Christian 306,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

RD 004199SchV Revensdorf 622,7 Ringen

1222 Landau, Klaus-Peter 1,0
1223 Maash, Hans-Jürgen 308,3
1224 Engelhardt, Jens 313,4



Landesmeisterschaft 2018
10.06.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 10.06.2018 20:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1230 Christiansen, Jens RD 0... SchV Rickert 105,7 105,6 103,7 315,0

2 1571 Preuß, Dirk-Olaf OH 0... SchV Malente M.I. 105,6 103,8 105,4 314,8

3 2025 Sinner, Bernd PI 01... Pinneberger BSchV 105,0 103,6 104,8 313,4

4 1224 Engelhardt, Jens RD 0... SchV Revensdorf 104,7 104,3 104,4 313,4

5 1214 Christiansen, Bernd RD 0... SchV Revensdorf 103,6 103,6 106,1 313,3

6 1228 Laukmichel, Dirk RD 0... SchV Rickert 104,4 103,7 105,1 313,2

7 1730 Utke, Stephan SE 0... SchG Goldener Hahn II 104,9 103,1 104,8 312,8

8 1658 Möller, Dirk SE 0... SchGem Norderstedt I 103,7 104,7 104,1 312,5

9 2158 Hollm, Gerd IZ 01... Lola Sportschützen M.I. 105,4 103,9 103,2 312,5
10 1545 Müller, Klaus OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 102,9 104,6 104,7 312,2
11 1943 Schramm, Andreas OD 0... SchV Klein Wesenberg I 103,6 105,0 103,5 312,1
12 1392 Bumann, Klaus-Dieter PL 00... Schellhorner Gilde I 103,6 103,4 104,8 311,8
13 1855 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau I 102,9 105,2 103,3 311,4
14 1942 Krause, Wilfried OD 0... SchV Klein Wesenberg II 103,9 102,5 104,7 311,1
15 1229 Beimel, Dirk RD 0... SchV Rickert 103,5 103,1 104,2 310,8
16 2283 Pauls, Willi NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 103,7 103,0 103,9 310,6
17 2159 Löffler, André IZ 01... Lola Sportschützen M.I. 104,3 103,1 103,1 310,5
18 1588 Schmidt, Dirk OH 0... SchV Malente M.I. 103,3 104,9 102,3 310,5
19 1090 Carl, Hans-Werner SL 00... SpSch Süderstapel 101,6 103,9 104,7 310,2
20 1419 Jerzembek, Dieter PL 00... SchV GS Ruhwinkel 102,9 103,1 104,2 310,2
21 1547 Perkun, Holger OH 0... SchB Glasau-Sarau M.I. 103,5 103,0 103,3 309,8
22 1881 Spahr, Norbert OD 0... Sülfelder SchG I 103,1 102,9 103,7 309,7
23 2109 Lohfink, Karl PI 01... TSV Holm -Abt. Schießen- 102,5 103,9 102,9 309,3
24 1226 Fischer, Hartmut RD 0... SchV Revensdorf 103,6 102,4 102,7 308,7
25 1223 Maash, Hans-Jürgen RD 0... SchV Revensdorf 102,8 102,3 103,2 308,3
26 2282 Koester, Erich NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 102,3 101,6 104,1 308,0
27 1572 Pirsig, Dieter OH 0... SchV Malente M.I. 102,3 103,0 102,7 308,0
28 1379 Fahrenkrog, Thomas NM 0... SchV Neumünster 1 104,2 103,6 100,2 308,0
29 1882 Schubert, Rüdiger OD 0... Sülfelder SchG I 102,7 101,4 103,6 307,7
30 1848 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau II 102,0 101,9 103,7 307,6
31 1852 Wodrich, Günter RZ 0... SchV Linau I 102,0 102,2 103,2 307,4
32 2285 Ingwersen, Bernd Uwe NF 0... TSV Ostenfeld-Wittbek-Winnert 100,7 103,8 102,9 307,4
33 1007 Prigge, Manfred SL 00... Handewitter SchG 103,1 102,2 101,9 307,2
34 2157 Grasfeder, Jens IZ 01... Lola Sportschützen M.I. 101,1 102,4 103,3 306,8
35 1092 Buchholz, Heinz SL 00... SchGruppe im SV Hollingstedt 101,4 102,2 103,0 306,6
36 1441 Rönfeldt, Thomas PL 00... TSV Hessenstein 101,5 101,8 103,1 306,4
37 1398 Peters, Dirk PL 00... Schellhorner Gilde II 103,0 101,2 102,2 306,4
38 1850 Mangold, Gerald RZ 0... SchV Linau II 101,2 103,0 101,9 306,1
39 1346 Früchting, Heiko KI 00... SchV Hubertus Kiel 101,2 102,5 102,3 306,0
40 1373 Michalski, Peter NM 0... SchV Neumünster 1 103,2 103,5 99,3 306,0
41 1440 Rath, Klaus-Dieter PL 00... TSV Hessenstein 101,6 102,9 101,4 305,9
42 1856 Fülle, Reiner RZ 0... SchV Linau I 103,1 100,5 102,0 305,6
43 2027 Burchard, Thor-Einar PI 01... Pinneberger BSchV 101,9 102,6 101,1 305,6
44 1872 Ramcke, Reinhard OD 0... Sülfelder SchG I 100,6 101,7 103,1 305,4
45 1093 Krüger, Bruno SL 00... SchGruppe im SV Hollingstedt 103,1 100,7 101,5 305,3
46 1418 Schlüter, Joachim PL 00... SchV GS Ruhwinkel 101,0 102,1 102,1 305,2
47 1941 Martens, Matthias OD 0... SchV Klein Wesenberg II 101,5 101,8 101,9 305,2
48 1851 Ahrens, Ralf RZ 0... SchV Linau II 101,8 101,2 101,6 304,6
49 2022 Elsen, Gerhardus PI 01... Pinneberger BSchV 102,1 100,8 101,3 304,2
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50 1884 Grabowski, Manfred OD 0... Ahrensburger SchG I 101,7 101,4 101,0 304,1
51 1091 Hoffmann, Reinhard SL 00... SchGruppe im SV Hollingstedt 100,7 101,0 102,3 304,0
52 2141 Buchholz, Kai-Uwe IZ 01... MSC Siethwende M.I. 102,4 100,2 101,0 303,6
53 1394 Harder, Axel PL 00... Schellhorner Gilde I 101,7 100,3 101,5 303,5
54 2196 Trede, Axel HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 98,5 102,4 101,8 302,7
55 1215 Stender, Hans-Otto RD 0... SchV Revensdorf 100,6 100,3 101,2 302,1
56 1940 Simonsen, Hans-Hermann OD 0... SchV Klein Wesenberg II 98,0 103,3 98,4 299,7
57 2275 Möller, Sven NF 0... SpSch TSV Emmelsbüll 98,8 102,2 97,9 298,9
58 2005 Peetz, Hans-Christian PI 01... Elmshorner SchG 99,3 96,8 101,8 297,9
59 2291 Jahn, Arne 00 00... SpSch Süderstapel 101,2 98,6 97,6 297,4
60 1842 Kletz, Ingo RZ 0... SchV Linau 95,5 100,4 100,3 296,2
61 1421 Münkel, Bernd PL 00... SchV GS Ruhwinkel 98,5 97,4 100,1 296,0
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